
Vážení rodiče, 

představujeme Vám organizační pokyny ke kurzu Předškoláček. 

 

První hodina se bude konat na ZŠ SNP na Slezském Předměstí v Hradci Králové   

ve  středu dne 1. února v 16:00 hodin ve třídě 2. A, druhé patro pavilon prvního stupně. 

S dětmi a rodiči se sejdeme v 15:55 hodin u hlavního vchodu školy, tam si děti převezmeme a pak se  

s nimi přesuneme do třídy. Po skončení lekce čekejte prosím na děti opět před hlavním vchodem do 

školy, kam děti vždy v 17:00 hodin přivedeme. 

Důležité! 

Dětem, prosím, zdůrazněte,  že pokud Vás před školou nenajdou, aby se hlásily u mě, aby 

samy nikam neodcházely. 

 

Děti budou mít na každou lekci s sebou přezůvky, jakékoliv desky velikosti A4 na pracovní  

listy, které budou do desek ukládat, pastelky, tužku, lepidlo a nůžky. 

Lekce budou probíhat pravidelně od 1. 2. 2023 každou středu od 16:00 do 17:00 hodin. 

 (Vyjma 15. 2. – jarní prázdniny) Kurz skončí 12. dubna 2023. 

Informace o placení kroužku: 

Platbu za kroužek ( 600,- Kč ) proveďte, prosím, převodem na účet školy 

2700509843/2010 a to v týdnu od 23.1.2023 do 1.2.2023. U platby uveďte 

variabilní symbol 216969102 a do zprávy pro příjemce připište jméno dítěte a 

Předškoláček. 

Případné dotazy, prosím, posílejte na můj email: rosendorfova@edu-zssnp.cz, nebo je ráda zodpovím 

telefonicky na čísle Milada Rosendorfová – 605 726 936. 

Při vyšším počtu přihlášených dětí vytvoříme dvě stejně početné skupiny. Pracovní náplň bude stejná 

pro obě skupiny. Druhou paní učitelkou bude Romana Sündermannová. 

Těšíme se na Vás a Vaše děti! 

Milada Rosendorfová a Romana Sündermannová 

 

mailto:rosendorfova@edu-zssnp.cz

